
UCHWAŁA NR 1232/XL/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie określenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej na terenie miasta i gminy 
Piaseczno z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017, poz. 1875) oraz art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2016, poz. 2147 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej na terenie miasta i gminy Piaseczno w wysokości 30% 
różnicy między wartością, jaką nieruchomość miała przed dokonaniem podziału - a wartością 
nieruchomości po podziale.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

 

Id: EA65309E-212A-416E-BBA4-F2654D374C72. Podpisany Strona 1




